CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÀO PAULO

REQUERIMENTO N" 656/2018

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, ofície-se ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que através do setor competente da Municipalidade,
informe se existe a possibilidade da disponibilização de requisições de exames complementares
para os atendimentos dos alunos da APAE de Garça, realizados dentro da mesma Instituição.

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2018.

WAGNER LUIZ FERREIRA

VEREADOR

Rua Guanabara, 50 CEP 17400-000 - Garça - SP Site: www,cnigarca.sp.leg.br / e-mail; caniara@,cmgarca.sp.gov.br